3
2

ПРОТОКОЛ № 3

заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на право заключения муниципального контракта по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях города Великие Луки

г. Великие Луки                                                                                                       21 декабря 2007 г.

пр.Ленина.д.24, здание Администрации , каб. № 1                                              10 часов 15 минут

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. – заместитель Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Члены комиссии:

Янковский И.А.      – председатель комитета экономики

Копшинова Л.М.    -  начальник территориального финансового управления

                                     по городу Великие Луки

Борисов В.А.          -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Горчаков Г.А.        – заместитель начальника управления по строительству

Шатрова Л.П.        – заместитель председателя комитета потребительского рынка

Повестка дня:

       Оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях города Великие луки.

      Выступила председатель единой комиссии Маломоркина Г.С.: на предыдущем заседании конкурсной комиссии были допущены к конкурсу и признаны участниками конкурса 4 (четыре) заявки.

     Единая комиссия оценивала и сопоставляла заявки на участие в конкурсе в целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта в соответствии с критериями, установленными конкурсной заявкой. Результаты оценки и сопоставления заявок (См. таблицу оценки  конкурсных  предложений в соответствии и критериями  конкурсной заявки – Приложение № 1 к протоколу № 3 от 04.12.06г.)

     На основании результатов оценки и сопоставления заявок  на участие в конкурсе конкурсная комиссия присвоила порядковые номера заявкам.

Заявке ЗАО «Локня-Мебель» (182900, Псковская обл., п. Локня, ул. Комсомольская, д.20), как  участнику, предложившему лучшие условия выполнения контракта, присваивается – первый номер.

Заявке ООО «Микрон» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3 Ударной Армии, д.71) присваивается – второй номер.

Победителем конкурса по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях города Великие Луки – признается ЗАО «Локня-Мебель» (182900, Псковская обл., п. Локня, ул. Комсомольская, д.20), заявк которого присвоен первый номер.

      Голосовали:  за - 6, против - нет, воздержались - нет.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

      В течение трех дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю конкурса вместе с проектами муниципального контракта с включенными в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                      ____________________ Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

      ____________________ И.А. Янковский

      ____________________  В.А. Борисов

      ____________________ Л.М. Копшинова

                                                                ____________________ Г.А. Горчаков

                                                                ____________________ Л.П. Шатрова

Заказчик (Управление образования)   ____________________ А.А. Шулаев

Приложение № 1

к протоколу №3 от 21.12.2007 г.

Таблица  оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях города Велики Луки

	Наименование

предмета конкурса
	Начальная    цена контракта

(руб)
	Победитель конкурса
	Цена

контракта

(руб)

	Оборудование для новых групп в дошкольных учреждениях
	900000,00
	1. ЗАО «Локня-Мебель»
182900, Псковская обл., п. Локня,

ул. Комсомольская, д. 20

2. ОАО «Микрон»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки,

ул. 3 Ударной Армии, д.71

3. ООО «Аврора»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки,

ул. Фурманова, д.65

4. ООО «Агрос»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки,

пер. Вокзальный, д.3

	685807,92
738270,00

843770,00

846000,00